
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x
logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

1.9.2015

96
100 (92 cizojazyčných)
7, 0, 9

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Bc. Blanka Kosová

Centrální koordinační porucha - literární rešerše

Cílem práce je rešeršní zpracování dostupných literárních zdrojů zaměřených na atypický vývoj motoriky nejčastěji 
popisovaný jako centrální koordinační porucha. Publikované práce, které řeší diagnostiku u dětí s centrální koordinační 
poruchou, jsou hodnoceny a porovnávány na základě teoretických poznatků k tomuto tématu.

výborně

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

stupeň hodnocení

pro vysoký počet hodnocených parametrů se snižuje přehlednost práce

pozitivně hodnotím vysoký počet relevantních cizojazyčných pramenů

Diplomantka velice precizně zpracovala obtížné téma a i když ve výsledku nenašla v široké databázi zdrojů 
jednoznačnou odpověď na výzkumné otázky, svými komentáři dokázala potvrdit hloubku provedené analýzy.
Jak si vysvětlujete vyšší procento diagnostikovaných CKP v posledních letech? Navrhněte na základě prostudované 
literatury možná zlepšení v diagnostickém procesu rizikových dětí oproti současnému stavu v ČR. Jaké by měly být 
principy pohybové terapie s dětmi s CKP?



                                                              


